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2013 年 11 月 7 日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 06/11/2013 賣 500 109.6 17,181,711 5.5889% 

 06/11/2013 賣 500 109.6 17,181,211 5.5888% 

 06/11/2013 賣 500 109.4 17,180,711 5.5886% 

 06/11/2013 賣 500 109.4 17,180,211 5.5884% 

 06/11/2013 賣 500 109.4 17,179,711 5.5883% 

 06/11/2013 賣 500 109.3 17,179,211 5.5881% 

 06/11/2013 賣 500 109.3 17,178,711 5.5879% 

 06/11/2013 賣 500 109.3 17,178,211 5.5878% 

 06/11/2013 賣 500 109.3 17,177,711 5.5876% 

 06/11/2013 賣 500 109 17,177,211 5.5875% 

 06/11/2013 賣 1000 109 17,176,211 5.5871% 

 06/11/2013 賣 500 109 17,175,711 5.5870% 

 06/11/2013 賣 2000 109 17,173,711 5.5863% 

 06/11/2013 賣 3000 109 17,170,711 5.5853% 

 06/11/2013 賣 2000 109 17,168,711 5.5847% 

 06/11/2013 賣 1000 109 17,167,711 5.5844% 

 06/11/2013 賣 500 107.8 17,167,211 5.5842% 

 06/11/2013 賣 500 107.7 17,166,711 5.5840% 



 
 
 

 2 of 6 
Tel: (852) 2231 1222 Fax: (852) 2810 5385    Website: www.sfc.hk 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 06/11/2013 賣 500 107.7 17,166,211 5.5839% 

 06/11/2013 賣 500 107.6 17,165,711 5.5837% 

 06/11/2013 賣 1000 107.5 17,164,711 5.5834% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,164,211 5.5832% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,163,711 5.5831% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,163,211 5.5829% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,162,711 5.5827% 

 06/11/2013 賣 1000 107.5 17,161,711 5.5824% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,161,211 5.5822% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,160,711 5.5821% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,160,211 5.5819% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,159,711 5.5818% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,159,211 5.5816% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,158,711 5.5814% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,158,211 5.5813% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,157,711 5.5811% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,157,211 5.5809% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,156,711 5.5808% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,156,211 5.5806% 

 06/11/2013 賣 1000 107.5 17,155,211 5.5803% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,154,711 5.5801% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,154,211 5.5800% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,153,711 5.5798% 

 06/11/2013 賣 1000 107.5 17,152,711 5.5795% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,152,211 5.5793% 

 06/11/2013 賣 1500 107.5 17,150,711 5.5788% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 06/11/2013 賣 500 107.5 17,150,211 5.5787% 

 06/11/2013 賣 500 107.5 17,149,711 5.5785% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,149,211 5.5783% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,148,711 5.5782% 

 06/11/2013 賣 1500 107.4 17,147,211 5.5777% 

 06/11/2013 賣 1000 107.4 17,146,211 5.5774% 

 06/11/2013 賣 1000 107.4 17,145,211 5.5770% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,144,711 5.5769% 

 06/11/2013 賣 1000 107.4 17,143,711 5.5766% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,143,211 5.5764% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,142,711 5.5762% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,142,211 5.5761% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,141,711 5.5759% 

 06/11/2013 賣 1500 107.4 17,140,211 5.5754% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,139,711 5.5753% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,139,211 5.5751% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,138,711 5.5749% 

 06/11/2013 賣 1000 107.4 17,137,711 5.5746% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,137,211 5.5744% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,136,711 5.5743% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,136,211 5.5741% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,135,711 5.5740% 

 06/11/2013 賣 1000 107.4 17,134,711 5.5736% 

 06/11/2013 賣 500 107.4 17,134,211 5.5735% 

 06/11/2013 賣 3000 107.3 17,131,211 5.5725% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,130,711 5.5723% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 06/11/2013 賣 1000 107.3 17,129,711 5.5720% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,129,211 5.5718% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,128,711 5.5717% 

 06/11/2013 賣 1000 107.3 17,127,711 5.5714% 

 06/11/2013 賣 1000 107.3 17,126,711 5.5710% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,126,211 5.5709% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,125,711 5.5707% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,125,211 5.5705% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,124,711 5.5704% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,124,211 5.5702% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,123,711 5.5701% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,123,211 5.5699% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,122,711 5.5697% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,122,211 5.5696% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,121,711 5.5694% 

 06/11/2013 賣 1000 107.3 17,120,711 5.5691% 

 06/11/2013 賣 500 107.3 17,120,211 5.5689% 

 06/11/2013 賣 500 107.2 17,119,711 5.5687% 

 06/11/2013 賣 500 107.2 17,119,211 5.5686% 

 06/11/2013 賣 500 107.2 17,118,711 5.5684% 

 06/11/2013 賣 500 107.2 17,118,211 5.5683% 

 06/11/2013 賣 1000 107.2 17,117,211 5.5679% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,116,711 5.5678% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,116,211 5.5676% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,115,711 5.5674% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,115,211 5.5673% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 06/11/2013 賣 500 107.1 17,114,711 5.5671% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,114,211 5.5670% 

 06/11/2013 賣 1000 107.1 17,113,211 5.5666% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,112,711 5.5665% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,112,211 5.5663% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,111,711 5.5661% 

 06/11/2013 賣 1000 107.1 17,110,711 5.5658% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,110,211 5.5657% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,109,711 5.5655% 

 06/11/2013 賣 1000 107.1 17,108,711 5.5652% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,108,211 5.5650% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,107,711 5.5648% 

 06/11/2013 賣 500 107.1 17,107,211 5.5647% 

 06/11/2013 賣 1000 107 17,106,211 5.5644% 

 06/11/2013 賣 500 107 17,105,711 5.5642% 

 06/11/2013 賣 500 107 17,105,211 5.5640% 

 06/11/2013 賣 500 107 17,104,711 5.5639% 

 06/11/2013 賣 500 107 17,104,211 5.5637% 

 06/11/2013 賣 1500 107 17,102,711 5.5632% 

 06/11/2013 賣 500 107 17,102,211 5.5631% 

 06/11/2013 賣 500 107 17,101,711 5.5629% 

 06/11/2013 賣 500 106.9 17,101,211 5.5627% 

 06/11/2013 賣 1000 106.9 17,100,211 5.5624% 

 06/11/2013 賣 1000 106.9 17,099,211 5.5621% 

 06/11/2013 賣 2000 106.9 17,097,211 5.5614% 

 06/11/2013 賣 500 106.9 17,096,711 5.5613% 



 
 
 

 6 of 6 
Tel: (852) 2231 1222 Fax: (852) 2810 5385    Website: www.sfc.hk 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 06/11/2013 賣 1000 106.8 17,095,711 5.5609% 

 06/11/2013 賣 3000 106.8 17,092,711 5.5600% 

 
 

完 

 

 

 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Schroders Plc 為該公司的聯繫人。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


